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ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAGAO 4/2023

Reuniram-se no dia 05/12/2023 as 08:41, no(a) MUNICIPIO DE GALVAO, os Membros da Comissao de Licitagéo
com o objetivo de licitagdo na modalidade OUTRAS MODALIDADES destinado a CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS
OFICIAIS PARA A PRESTACAO DE SERVICOS PARA ALIENACAO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS, INSERVIVEIS, DE
PROPRIEDADE DO MUNICIPIO DE GALVAO/SC, INCLUINDO TODOS OS ATOS NECESSARIOS A ORGANIZACAO DO
CERTAME, DISPOSICAO DOS LOTES, DIVULGAGAO, VISITACAO, REALIZACAO DO LEILAO, PRESTACAO DE
CONTAS, E ENTREGA DOS BENS, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, RECEBIDOS A QUALQUER TiTULO, POR
MEIO DE LICITACAO NA MODALIDADE DE LEILAO PUBLICO, DE ACORDO COM OS CRITERIOS, TERMOS E
CONDICOES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitagcao:

SIMONE WENNING
JULIO RAMOS LUZ

MARCUS ROGERIO ARAUJO SAMOEL
JOACIR MONZON POUEY

ITAMAR CORACI XAVIER DE LIZ

MAGNUN LUIZ SERPA

OSMAR SERGIO COSTA

PAULO ROBERTO WORM

RODRIGO SCHMITZ

EDUARDO SCHMITZ

PAULO ALEXANDRE HEISLER

FABIO MARLON MACHADO

DIORGENES VALERIO JORGE
ANDERSON LUCHTENBERG

MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR
MARILEIA MAY

ROGER WENNING

ARIDINA MARIA DO AMARAL

SABRINA DA SILVA PEREIRA ECKELBERG
VIVIANE APARECIDA BRASSIANI ENGICHT
VANESSA PRISCILA BRASSIANI

THAINA LIMA

CESAR LUIS MORESCO

ALEX WILLIAN HOPPE

RICARDO FERREIRA GOMES

VARONES PASQUAL DRABACH FILHO
ULISSES DONIZETE RAMOS

ELY DA LUZ RAMOS

NEILA ROSANE RIBEIRO DOS SANTOS

GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO

DANIEL ELIAS GARCIA
RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI
JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA

746.463.110-20
582.420.409-82
018.362.079-80
007.917.900-29
218.584.549-72
005.915.389-03
399.361.209-49
175.280.460-00
720.840.810-68
945.659.100-04
534.364.310-87
066.868.919-67
988.539.379-04
022.246.659-62
058.819.149-37
806.792.939-49
005.881.349-70
489.279.379-53
079.164.559-27
006.565.079-42
066.840.619-40
089.013.539-89
455.185.309-78
043.915.679-38
005.114.589-83
084.415.209-92
102.471.938-36
036.465.619-04
386.563.700-06
587.159.750-53
910.192.149-53
830.232.400-00
042.689.509-66



ANDRE LUIZ WUITSCHILK 028.240.179-29

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e analise necessarios, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentagao atinente, tendo o seguinte parecer da comissao:

Reuniram-se nesta data a Agente de Contratagdo e membros da Comissdo de Licitagcdo para abertura de envelope recebido
na data de 30/11/2023. Verificou-se que se tratava de documentos de habilitacdo para credenciamento do leiloeiro Fabio
Marlon Machado, o qual j& se encontrava devidamente credenciado na data designada no edital para a abertura do certame
e classificado na ordem 17a., conforme sorteio realizado na data de 22/11/2023. Em tempo, revendo a ata de sorteio
realizado no dia 22/11, constatou-se erro de digitacdo tendo sido registrada a data como "22 de dezembro" quando deveria
ser "22 de novembro". Assim, fica retificada a Ata de Sorteio de Desempate de Leiloeiros Credenciados 002/2023:

Onde lé-se: "22 de dezembro" Leia-se: "22 de novembro"

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessao, sendo que esta ata sera assinada pelos presentes e publicada conforme
disposicdes contidas na norma editalicia.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que sera assinado pelos presentes.

BRUNA LOUREIRO
MEMBRO

LARYSSA PACHECO
MEMBRO

ANA CLAUDIA B F DA LUZ
AGENTE_CONTRATACAO




